
Níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednaly smluvní strany:

AGILE spol. s r.o.
se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, Mírové náměstí 133 
zast. zmocněncem Ing. Petrem Kovářem 
IČ:15030741 
DIČ: CZ15030741
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 1101 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 126242611/0100

(dále jen původní příkazce)

Společenství vlastníků pro dům Písečník 1576,1577, Ústí nad Orlicí
se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, Písečník 1576
zast. předsedou výboru Ondřejem Procházkou a místopředsedou výboru Ing. Soňou
Vonkovou
IČ: 07222891
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl
S, vložka č. 7116
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2501471483/2010

(dále jen nový příkazce) 
na straně jedné

a

TEPVOS, spol. s r. o.
se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 1566 
zast. jednatelem Ing. Martinem Pirklem 
IČ: 25945793 
DIČ: CZ25945793
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 16762 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 168752599/0300

(dále jen příkazník) 
na straně druhé

tuto
Změnu příkazní smlouvy 

na zajištění správy bytového domu



strana 2

I.

Původní příkazce AGILE spol. s r.o. uzavřel spříkazníkem TEPVOS, spol. s r.o. dne 1. 6. 
2018 příkazní smlouvu na zajištění správy bytového domu č.p. 1576, 1577 v ulici Písečník v 
Ústí nad Orlicí.

II.

Na základě této změny příkazní smlouvy ukončuje ke dni 28. 2. 2019 původní příkazce svoji 
činnost, vyplývající zvýše uvedené příkazní smlouvy a ke dni 1. 3. 2019 vstupuje do 
veškerých práv a povinností původního příkazce nový příkazce, a to Společenství vlastníků 
pro dům Písečník 1576, 1577, Ústí nad Orlicí.

III.

Původní příkazce se zavazuje při podpisu této změny příkazní smlouvy předat novému 
příkazci veškeré podklady a listinné materiály, které získal při výkonu funkce příkazce.

IV.

Ostatní ustanovení příkazní smlouvy ze dne 1. 6. 2018 zůstávají v článcích II. až VII. 
nezměněna.

V.

Tato změna příkazní smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1. 3. 2019.

VI.

Účastníci této změny příkazní smlouvy shodně prohlašují, že tato změna byla sepsána podle 
jejich pravé a svobodné vůle a jako takovou ji dnešního dne ve třech stejnopisech 
vlastnoručně podepisují prostřednictvím svých statutárních orgánů.

V Ústí nad Orlicí dne 28. 2. 2019



strana 3

Původní příkazce:

Nový příkazce:

'"'AGILE spol r.o.

Společenství vlastníků pro dům 
Písečník 1576, 1577, Ústí nad Orlicí

Příkazník:
TEPVOS, spol. s r.o.


